

**SS Holding, Skive IVS**  
Trandumvej 7, Trevad, 7800 Skive

**CVR-nr. 37 58 98 10**

**Årsrapport**

**1. april - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017

---

Søren Hagen Sørensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SS Holding, Skive IVS Trandumvej 7, Trevad 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 58 98 10
	Stiftet: 1. april 2016
	Regnskabsår: 1. april - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Hagen Sørensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Danstone ApS, Skive DS Materiel IVS, Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 81.258 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/4 - 31/12 2016 kr.
Andre eksterne omkostninger	-3.170
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	<u>84.428</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.258</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>81.258</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.428
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.170</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>81.258</u></b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		31/12 2016	1/4 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>114.428</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.428</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>114.428</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>5.000</u>	<u>35.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.428</u></b>	<b><u>35.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		31/12 2016	1/4 2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	35.000	35.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	84.428	0
4	Overført resultat	-3.170	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>116.258</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>3.170</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.170</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.170</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.428</u></b>	<b><u>35.000</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

			1/4 - 31/12 2016 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb		30.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>30.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		84.428	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>		<b>84.428</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>114.428</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
		<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
			<b>Regnskabsmæssig værdi hos SS Holding, Skive IVS</b>
			<b>kr.</b>
Danstone ApS, Skive	50 %	228.856	178.856
DS Materiel IVS, Skive	50 %	-76.170	-86.170
			114.428
			0
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. april 2016		35.000	35.000
		<b>35.000</b>	<b>35.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Resultatandel		84.428	0
		<b>84.428</b>	<b>0</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud		-3.170	0
		<b>-3.170</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.